
DISCIPLINAS PARA TRASPLANTADOS
Deporte Sexo Categoria Año Nac. ModalidadGéneroDeporte

Atletismo
(1.500 m.)

Libre

Libre

Libre

Libre

Libre

Libre

Libre

Libre

Libre

Libre

Libre

Libre

Masc. y fem

Sub -17

18

40

60

Sub -17

18

40

60

Sub -17

18

40

60

2005/06/07/08/09

1983/2004

1963/82

1962 y anteriores

2005/06/07/08/09

1983/2004

1963/82

1962 y anteriores

2005/06/07/08/09

1983/2004

1963/82

1962 y anteriores

Natacion 50 m.
Libre

Tenis de mesa Individual mixto

Masc. y fem.


