DISCIPLINAS PARA TRASPLANTADOS

Deporte	Género	Categoria	Año Nac.	Modalidad
Atletismo (1.500 m.)	Masc. y fem	Sub -17	2005/06/07/08/09	Libre
		18	1983/2004	Libre
		40	1963/82	Libre
		60	1962 y anteriores	Libre
Natacion 50 m. Libre	Masc. y fem.	Sub -17	2005/06/07/08/09	Libre
		18	1983/2004	Libre
		40	1963/82	Libre
		60	1962 y anteriores	Libre
Tenis de mesa	Individual mixto	Sub -17	2005/06/07/08/09	Libre
		18	1983/2004	Libre
		40	1963/82	Libre
		60	1962 y anteriores	Libre



